АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2021  г.                                     п. Пено                                                   № 378
Об определении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме

встреч с  избирателями Пеновского

муниципального округа, зарегистрированных
кандидатов и их доверенных лиц, на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва,

депутатов Законодательного Собрания

Тверской области седьмого созыва,

Губернатора Тверской области
19 сентября 2021 года
       В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 46, 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Администрация Пеновского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности Пеновского муниципального округа для проведения агитационных публичных мероприятий в форме встреч с избирателями Пеновского муниципального округа, зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва,

Губернатора Тверской области,  согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Пеновского муниципального округа.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и  разместить на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пеновского муниципального округа  Болдина А.А.

Глава Пеновского
муниципального округа                                                             В.Ф. Морозов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации Пеновского района

Тверской области от 02.07.2021 № 378
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Пеновского муниципального округа  Тверской области,   определенных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме встреч с избирателями Пеновского муниципального округа, зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, Губернатора Тверской области

19 сентября 2021 года:

- Читальный зал детской библиотеки (п. Пено, ул. Тарасова, дом 6)
- Кинотеатр «Чайка» (п. Пено, ул. Советская, дом 15)
- Заборская сельская библиотека (д. Заборье, д.70)
- Ворошиловский сельский Дом культуры (с. Ворошилово, ул. Родниковая, д.7)
- Административное здание Пеновского муниципального округа (д. Заево, ул. Центральная, д.34а),
- Мошаровский сельский Дом культуры (д. Мошары, ул. Центральная, д. 14)
 - Соблагский сельский Дом культуры (п. Соблаго, ул. Первомайская, д.40)
 - Охватский сельский Дом культуры (п. Охват, ул. Советская, д. 28)
- Рунский сельский Дом культуры (п. Рунский, ул. Лесная, д. 8)
-  Рунская сельская библиотека (п. Рунский,  ул. Набережная, д. 6а)
- Середкинская сельская библиотека  (д. Середка, ул. Центральная, д.17)
- Жукопской сельский Дом культуры (п. Жукопа, ул. Набережная, д. 13а)
- Забелинский сельский Дом культуры (д. Забелино, ул. Центральная, д. 4)